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Apis Optima Pasta Do Zębów z
Minerałami z Morza Martwego i
Świeżą Miętą 100 ml

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1032365755

Kod producenta

Kod EAN 5901810041113

Producent Apis

Opis produktu
Apis Optima Pasta Do Zębów z Minerałami z Morza Martwego i Świeżą Miętą 100 ml

Wyjątkowe działanie minerałów z Morza Martwego zostało wzbogacone wysoką koncentracją ekstraktów z ziół: szałwii, zielonej
herbaty, tymianku, arniki, aloesu i propolisu. Doskonale oczyszcza skutecznie zwalczając bakterie w kieszonkach dziąsłowych,
chroni dziąsła przed krwawieniem, stanami zapalnymi i paradontozą. Działa korzystnie na błonę śluzową i przyzębie.
Przywraca zębom zdrowy wygląd i naturalną biel, a łagodny smak mięty pozostawia przyjemne uczucie świeżości.

redukuje nadwrażliwość zębów oraz dziąseł,
oparta jest na kompozycji ziół i minerałów,
zapewnia bakteriostatyczną ochronę dziąseł i zębów,
jest bardzo łagodna i dlatego też idealnie nadaje się dla całej rodziny,
niski współczynnik ścieralności, odpowiednia do codziennego użytku, nie niszcząc szkliwa zębów,
bezpieczna i efektywna w użyciu dla zębów naturalnych, implantów, plombowanych i wybielanych,
przeznaczona do używania z szczoteczkami sonicznymi i elektrycznymi,
nie zawiera fluoru.

Sposób użycia:
W celu osiągnięcia lepszego efektu, profesjonalną pastę do zębów należy nakładać na suchą szczoteczkę. Formuła pasty jest
tak skondensowana, że potrzebujesz jedynie niewielkiej ilości do mycia zębów. Czyść zęby energicznie, wykonując małe ruchy
koliste. W celu uzyskania pożądanego efektu użyj płyn do mycia zębów oraz płukania jamy ustnej marki.

Szczotkować zęby po każdym posiłku (przynajmniej dwa razy dziennie) lub zgodnie ze wskazaniami lekarza lub stomatologa.

Pasta przeznaczona do używania z szczoteczkami sonicznymi i elektrycznymi.

Zalecenia i środki ostrożności:

Przeznaczona jest do użytku dla dorosłych i dzieci.

U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko
połknięcia.

Skład
INCI:
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Aqua, Calcium Carbonate, Sorbitol, Glycerin, Colloidal Silica, Sodium Benzoate, Sodium Carboxymethyl Cellulose, Titanium
Dioxide, Sodium Phosphate, Menthol, Sodium Saccharin, Green Tea Extract, Chamomilla Recutita Extract, Sal Maris, Propolis
Extract, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract, Cocamidopropyl Betaine, Krameria Triandra Root Extract, Echinacea Purpea
Extract, Aloe Extract, Arnica Montana Flower Extract, Thymus Vulgaris (Thyme) Extract, Mentha Piperita Oil.

Składniki podano w momencie publikacji. W celu poprawnej weryfikacji składu zawsze sprawdzaj opakowanie
produktu.
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